
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 4

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto: RETTIFICA  GRADUATORIE VALIDE PER L’ANNO 2024 E RELATIVE AI MEDICI 
SPECIALISTI ED  ODONTOIATRI  ASPIRANTI AL CONFERIMENTO DI INCARICHI D 
NELL’AMBITO DELLA SPECIALISTICA AMBULATORIALE CONVENZIONATA ASL VCO



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 4

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Struttura proponente: DIREZIONE SANITARIA PRESIDI OSP. VERBANIA DOMODOSSOLA

L'estensore dell'atto: Ubaldino Paola
Il Responsabile del procedimento: Ferrari Romano
Il Dirigente/Funzionario: Ossola Orietta
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 4

IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC Direzione 
Sanitaria Presidi Ospedalieri Verbania-Domodossola di seguito riportata, in conformità al 
Regolamento approvato con delibera n. 290 del 12/05/2017 e modificato con delibera n. 
65 del 28/01/2020.

“  RICHIAMATA la deliberazione n. 973 del 20 dicembre 2023 con la quale veniva 
approvata la graduatoria annuale dei Medici Specialisti ed Odontoiatri a seguito di quanto 
previsto dall’art. 19 del A.C.N.;

PRESO ATTO che nella formulazione della suddetta graduatoria relativamente alla 
disciplina Odontoiatria venivano esclusi i candidati che non erano in possesso di successiva 
specialità ma unicamente della laurea in odontoiatria e protesi dentaria.
 
RILEVATO che in data 15 Gennaio 2024 con nota prot. ASL n. 2768 la Regione Piemonte 
trasmetteva la determina dirigenziale di presa d’atto dei pareri espressi dal Comitato 
Regionale Specialisti Ambulatoriali Interni (SAI) tra i quali il parere in merito 
all’applicabilità dell’art. 15-ter D.L. n. 34 del 30 marzo 2023 convertito con legge n. 56 del 
26.5.2023 che di fatto ha abolito il requisito della specializzazione per i laureati in 
odontoiatria e protesi dentaria e per i laureati in medicina e chiururgia abilitati all’esercizio 
della professione di odontoiatra.

RITENUTO quindi ai sensi di quanto trasmesso dalla Regione Piemonte con la nota 
sopracitata di provvedere a rettificare la graduatoria relativa alla disciplina Odontoiatria 
integrando i nominativi dei soggetti in un primo momento esclusi in quanto non in 
possesso di specialità.

EVIDENZIATO che la graduatoria relativa agli specialisti Odontoiatri valevole per l’anno 
2024 , con l’inserimento dei medici esclusi in prima battuta Dr. Boltrizzi, Dr. Falcioni e 
D.ssa Vaggi, risulta ora essere la seguente:

ODONTOIATRIA

- GRANDI Patrizia punti 13,997
- ZHOU Fengxiao “    “   10,896
- FIORE Octavian “    “     9,348
- BOLTRIZZI Mauro “    “     2,339
- VAGGI Ilaria “    “     0,729
- FALCIONI Tommaso “    “     0



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
4 di 4

RITENUTO quindi di dover provvedere in merito

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per 
l’assunzione della presente delibera.

Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 3 del d.Lgs. 502/1992 e smi, come 
formulati nel frontespizio del presente atto 

 DELIBERA

1. di rettificare ai sensi di quanto indicato nelle premesse la graduatoria valida per 
l’anno 2024, per la parte relativa ai  Medici Specialisti in Odontoiatria aspiranti al 
conferimento di incarichi a tempo indeterminato nell’ambito della medicina 
specialistica ambulatoriale convenzionata, come risulta dall’allegato A) al presente 
atto che comprende tutte le discipline e non solo la branca di Odontoiatria. 

2. di dare atto che dall’adozione del presente provvedimento non derivano oneri a 
carico dell’Ente.

3. di demandare alla segreteria del Comitato Zonale l’invio della suddetta graduatoria 
rettificata per la dovuta conoscenza all’Ordine dei Medici della Provincia del 
Verbano-Cusio-Ossola e alle Rappresentanze Sindacali dei Medici Specialisti.

 



 

_____________________________________ 
 

Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB) 
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020 

e-mail: protocollo@pec.aslvco.it - www.aslvco.it 

P.I./Cod.Fisc. 00634880033 

 

www.regione.piemonte.it/sanità 

 
 

GRADUATORIA  MEDICI SPECIALISTI CONVENZIONATI  

ANNO 2024 

 

 

CARDIOLOGIA 

 

- FERRARI IRENE      punti 9 
 

 

CHIRURGIA MAXILLO FACCIALE 

 
- BROCCARDO Emanuele   punti 9 specialità conseguita anno 2018 

- TORE Chiara            punti 9 specialità conseguita anno 2021 

 
 

CHIRURGIA VASCOLARE 

 
- MHAMMED Samy    punti  5 
 
 

GINECOLOGIA  

 
- VENDOLA Nicoletta   punti 9 
 

IGIENE E MEDICINA PREVENTIVA  

 
- SANGIORGIO Elena     punti  9 
 
 

MEDICINA DELLO SPORT       

 
- ARRIGONI Giorgio    punti  6 
 

MEDICINA FISICA E RIABILITAZIONE 

 
- FONTANA Marisa    punti 5 
 
 

MEDICINA LEGALE   

 
- LUINI Stefania    punti 7,06 



 

_____________________________________ 
 

Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB) 
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020 

e-mail: protocollo@pec.aslvco.it - www.aslvco.it 

P.I./Cod.Fisc. 00634880033 

 

www.regione.piemonte.it/sanità 

 
 
 

NEUROLOGIA        

 
- NARCISO Sebastiana Maria  punti 9 
 
 

PATOLOGIA CLINICA 

 
- PLATANIA Salvatore   punti 9 
 
 

PNEUMOLOGIA 

 
- CAPELLI Armando    punti 9 
 
 

ODONTOIATRIA 

 
 
- GRANDI Patrizia    punti 13,997 
- ZHOU Fengxiao    “    “   10,896 

- FIORE Octavian    “    “     9,348 
- BOLTRIZZI Mauro    “    “     2,339 
- VAGGI Ilaria    “    “     0,729 
- FALCIONI Tommaso   “    “     0  
 
 
 

UROLOGIA            

 
- MAFFEI Nicola    punti   8 
- DEL SIGNORE Alessandro  “   “     6 


		2024-02-12T18:25:40+0000
	Emanuela Pastorelli


		2024-02-12T18:59:54+0000
	Cinzia Meloda


		2024-02-12T19:09:10+0000
	Chiara Serpieri




